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SON DAKĐKA (http://www.hurriyet.com.tr/son-dakika/): Đstanbul Ortaköy'deki Reina

(http://www.hurriyet.com.tr/index/reina)'da yılbaşı gecesi alçak katliam! Saldırı saat 01.15

sıralarında gerçekleşti. Güvenlik kamerası kayıtlarına göre terörist uzun namlulu silahla ateş

ederek Reina'ya yaklaştı, kapıdaki vatandaşları tarayıp içeri girdi. Terörist içeride yeni yılı

kutlayanlara kurşun yağdırdı. Katliamda 39 kişi hayatını kaybetti, 65 kişi yaralandı. 4 kişinin

durumu ağır. Đçişleri Bakanı Süleyman Soylu teröristin mont, pantolonla içeri girdiği, farklı bir

kıyafetle dışarı çıktığı yönünde bilgiler olduğunu söyledi. Güvenlik güçleri silahını bırakıp

izdihamdan da yararlanarak kaçan teröristin bulunması için operasyonları sürdürüyor. Başbakan

Yıldırım teröristin Noel Baba kılığında geldiği iddiasını yalanladı, "Aslı astarı yok. Bildiğiniz

silahlı bir terörist. Silahını çekerek kapıdaki korumaları ve bir polisimizi şehit ediyor ve ondan

sonra da içeri girip rastgele kurşun yağdırmak suretiyle insanlarımızın ölümüne vesile oluyor.

Silahını da olay (http://www.hurriyet.com.tr/index/olay) yerinde bırakıp kargaşadan

yararlanarak olay yerinden uzaklaşıyor ama polis, emniyet teşkilatımız meselenin üzerindedir.

Bütün ihtimaller değerlendiriliyor. Çalışmalar büyük bir titizlikle sürdürülüyor" dedi. 

BĐR KĐŞĐ HARĐÇ ÖLENLERĐN KĐMLĐKLERĐ BELLĐ OLDU

23.30 AA muhabirinin Adalet Bakanlığı yetkililerinden aldığı bilgiye göre, saldırıda yaşamını

yitirenlerin kimliklerinin belirlenmesi çalışması bir kişi hariç tamamlandı.

Bu kapsamda kimlikleri tespit edilen, biri Irak, 11'i Türk, biri ise hem Türk hem Belçika vatandaşı

olan 13 kişinin cenazesi, Adli Tıp Kurumundaki otopsi ve kimlik tespit işlemlerinin

tamamlanmasının ardından ailelerine teslim edildi.
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Ankara / Çankaya

4 Oda 2 Salon 320 m²
1.400.000 TL

Ankara / Keçiören

3 Oda 1 Salon 135 m²
210.000 TL

Yorumlar (165)

Tüm Yorumları Göster (165)

Giriş yapın ve yorum yazın
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